Universidade Federal do Acre

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – Propeg

Centro de Ciências Biológicas e da Natureza - CCBN

Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências e Matemática - Mpecim

EDITAL DE CREDENCIMENTO DOCENTE - Mpecim 01/2021

Resultado Preliminar

A Comissão de Credenciamento de Docentes Permanentes, instituída pela Portaria nº 961,

de 05 de maio de 2021, torna público o presente Edital com Resultado Preliminar de

Credenciamento Docente, período 02, do Programa de Pós-Graduação – Mestrado Profissional

em Ensino de Ciências e Matemática, conforme segue:

1. Carlos Henrique Moreira Lima: Deferido

2. Sandro Ricardo Pinto da Silva: Deferido

Os recursos contra o resultado preliminar, período 02, poderão ser interpostos, via email,
ppg.pecim@ufac.br, protocolado junto à Coordenação do Mpecim, no dia 06 de dezembro de
2021.

Por ocasião da interposição do recurso não será permitida a juntada de novos documentos.

O resultado dos recursos e o resultado final, período 02, serão publicados no dia 08 de
dezembro 2021, no sítio eletrônico www.ufac.br

Rio Branco, Acre, 03 de dezembro de 2021.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

Portaria nº 961, de 05 de maio de 2021

http://www.ufac.br/